**V**t qd nos ate auduim'. ut  
qd ipi nos de te annuntian  
tes audium.

**Q**uia p d; ysaias. in spū pl  
gentis oīa. ex coecatione uide  
ri n̄ potant crede. n̄ qd ex  
necessitate n̄ possent. & ma  
nifesta culpa eet eis. s; qz nō  
lebant. quā uolentate eoz  
pseunt d; & p d;. s; alia cā  
ēē hui' coecitatis redder. s; ex  
coecatio di. s; i hac excoecati  
one inuit uoluntatis eoz tu  
mida. q̄ sua uolentes pstruit  
iusticia. itacie di n̄ sūt subie  
cti. qz dnr n̄ posse crede. i ē  
culpa uoluntatis hum. me. sic  
qz d; n̄ posse se negare.  
laus ē diuine uoluntatis.

bre uos comprehendant. Et qui

<sup>si. qui n̄ credit morte s; offendit in pmi scā</sup>  
ambulat in teneb' nescit quo

<sup>dali qd ē xpc uisib' & temp' nescit & uisib' & mortui.</sup>  
uadit. dum luce habetis cre

<sup>si. uol.</sup>  
dite in luce. ut filij lucis sitis.

<sup>si. sic cor pualit'</sup>  
hec locutus ē eis ihc. & abiit. &

<sup>si. sic & spualit'</sup>  
abscondit se ab eis. Cū au' tan

ta signa feciss; corā eis. non cre

debāt in eū. ut sermo ysaię p

<sup>quis dicit</sup>  
phe implet. Dñe q̄s credid.

<sup>si. p q̄</sup>  
auditu nro. & bra' dñe. q̄s uol' p

<sup>oīa fecit</sup>  
chuum dñi cui reue

<sup>carne paucis scil. hūilib; non super. uis uisib;.</sup>  
latum est: ppter ea non pote

<sup>difficultate.</sup>  
rant crede. qz iterum dixit ysai

<sup>seruando eoz. q̄ cū uolent uide uoluerit. & cū uolent</sup>  
ias. Exccecut oculol eoz. & in

<sup>cogitare & intellige noluerit.</sup>  
durant cor eoz. ut non uide

ant ocul'. & intelligant corde.

<sup>si. ut n̄.</sup>  
& conitauer. & sa

<sup>ut non.</sup>  
nem eoz. h dixit

<sup>de excoecatione in</sup>  
ysaias qm uidit glam euil. &

<sup>de eoz.</sup>  
locutus est deo. Veruntan

do tunc sic ē. s; nō edebunt. s; adde. nō  
uolent. & uolent. uolent. & h̄c uol' q̄  
sem d; q̄s. eoz. de. & n̄ uolent. q̄s  
sem d; q̄s. eoz. de. & n̄ uolent. q̄s  
uolent. & n̄ uolent.

multi credider  
ip phariseos n̄ cō  
ysaia non  
glam  
dixit. Qu  
non credit me. s; u  
me. Qu uidet nu  
eū qui misit n  
lur mundi ue  
q̄s credit ut  
non maneat. &  
dicit uerba me  
custodierit. eg  
iudico eū. Non  
nem ut iudice  
s; ut saluificet n  
Qu spernit m  
accipit uerba mea  
iudicem eum. s;

ex pncipib' multa crediderunt  
 in eu. s; ip' phariseos n' cofiteb  
 ant' ut de synagoga non eiceret  
 tur. <sup>ho edentes improbat.</sup> <sup>in mundanis.</sup> Dilexerunt enim glam ho  
 minu. <sup>que e' in cruce.</sup> magis quam glam di. <sup>qu' se in fide.</sup> Ite  
 aut' clamauit 7 dix'. <sup>maner.</sup> <sup>partem.</sup> Qui credit  
 in me. non credit me. s; in eum  
 q' misit me. <sup>spuali uisione.</sup> Qui uidet me uidet